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Suplemento de Notificaciones

ADMINISTRACION LOCAL

ILLES BALEARS
AYUNTAMIENTO DE SANTA EULARIA DESRIU

Anuncio de notificacién de 1 de abril de 2025 en procedimiento Edicto citacion para
notificacién por comparecencia.
ID: N2500248702
El Recaudador Ejecutivo del Ayuntamiento de Santa Eularia des Riu, Islas Baleares,

Hace saber: Que intentada dos veces la notificacion individual a los obligados
tributarios, segun consta en sus respectivos expedientes, sin que haya sido posible
realizarla por causas no imputables a esta Administracion Municipal, y de conformidad
con lo dispuesto en el articulo 112 de la Ley 58/2003, de 17 de diciembre, General
Tributaria, mediante este anuncio se cita a los interesados 0 a sus representantes para
que en el término de 15 dias naturales a contar desde el siguiente al de la publicacion de
este anuncio en el Boletin Oficial del Estado, comparezcan en el expediente ejecutivo
que se sigue, con la finalidad de ser notificados de los actos administrativos incluidos en
la relacién anexa.

Procedimiento: Administrativo de apremio.

Acto que se notifica: Providencia de Apremio y requerimiento de pago, diligencias
embargo vehiculos.

~ Organo competente: Recaudacion Ejecutiva del Ayuntamiento de Santa Eularia des
Riu.

Lugar y horario de comparecencia: Recaudacion Municipal, calle Mariano Riguer
Wallis, 4 bajos, de Santa Eularia des Riu, de 8:30 a 14 horas de lunes a viernes.

Advertencia: Transcurrido el término de quince dias, contados a partir del siguiente al
de la publicacion de este anuncio en el Boletin Oficial del Estado, sin haber comparecido
el interesado o persona\que le represente para recibir la notificacion, se le tendra por
notificado de las sucesivas actuaciones y diligencias del procedimiento ejecutivo, con
excepcion de lo dispuesto en el articulo 112.3 de la Ley 58/2003, de 17 de diciembre,
General Tributaria.

(Ref.: 01289)

Documento NIF Concepto * Ejercicio
MW15502 Y2992553Z Lig. Infracciones 2024
MX02761  Y2946336G Lig. Infracciones 2025
MX02491  41426152R Lig. Infracciones 2025
MX02388  52658661T Lig. Infracciones 2025
MX02392 52658661T Liqg. Infracciones 2025
MWO07996 Y2898886A Lig. Infracciones 2024

MW15572 Y6000178K Lig. Infracciones 2024
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MW13525 : X03405895  Lig. Infracciones | 2024
RW01546 : 41420248P . 2024
MW13602 | X0551216K | Lig. Infracciones | 2024
MW12818 | Z1849904L | Lig. Infracciones | 2024
MX02394 | Y4029524F  Liqg. Infracciones 2025
MX02484 -41457664A Lig. Infracciones . 2025
- MX02496 . 41457664A  Lig. Infracciones | 2025

MX01342 . 23317740H | Lig. Infracciones | 2025
MX00935 ;;319679'5Q | Lig. Infraccibnes 2625
MWO00225 | X5836618T . Lig. Infracciones . 2024
MW00321 iX5836618T Lig. Infracciones 2024
MX02464 i X56635?8N Lig. Infracciones” 2025
MX01974 i 54566963S | Lig. Infracciones 2025
MX02449 .XJ_'l78615A Lig. Infracciones : 2025
MX0245§ _-‘501.86.3721P .Liq. Infraccidﬁes - 2025
MX02453 ?X2580424P Lig. Infracciones 2025
GX00105 .‘EX766243.2M . Lig. Generales i2025

MX02017 :4144é953T :Liq. Infracciones-i. 2025
MX02409 50_6_93765V ILiq. Infracciones” 2025
MX01976 | 28722400T Lig. Infracciones ' 2025
MX00863 i 48994330Y Lig. Infracciones 2025
MX01533 | 48994330Y I Lig. Infracciones | 2025
MX01543 | Y9866350P Lig. Infracciones 2025
MX01015 jX5262707P Lig. Infracciones 2025
MX00294 | Y4128151X | Lig. Infracciones 2025
MX02463 . ”721881362 Lig. Infracciones 12025
35182 Y3896546S Vehiculos 2024

MX02765  Y8673008K Lig. Infracciones 2025

MX02766  Y8673008K Lig. Infracciones ' 2025
MX01996  47253771H Lig. Infracciones 2025

MX01356  Z0312976C Lig. Infracciones 2025

Matricula ~ Expediente NIF Concepto

0082JTP 077655 X8347815B Diligencia embargo vehiculos
.0153LPY 072757 Y8591759P Diligencia embargo vehiculos
0273DRG 083666 Y8987303K Diligencia embargo vehiculos
0283HWI 082701 X6217422Q Diligencia embargo vehiculos
0288HDH 083071 47406710F Diligencia embargo vehiculos

0614GZR 079884 41457163P Diligencia embargo vehiculos
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0735DPM
0906JKP
0925DMB
0986CRV
1018KTT
1100LPB
1201BMV
1356KBT
| 13.62HPW
1539CZG
1623KTP
1641HHL
2006HVS
2034KDC
. 2090LXS
| 222418V
: 2247FYT

2596MKD
2661LDM
2770HNN
2799CSR
. 3036BCF
3080JZD
3154HHL
3424IKV
3729FPJ
3766LYM
3987LXD
4102GXR
4129KYP
4224FBK
4226CZV
- 4361MBP
4412DWF
4445FNG
4510DHJ
4584LHD

5186MNG

073940
074663
073940
082123
082244

1053862
. 083520

082153
082720

071618
075491

073772
082720
077939

- 081714
1081741

081457

083066

082244
081829
072353
071629
055909
082167

081486

072586
071618

064509

077736
070134
070556
078504
083666
083365
083395
082167
072796
082184

41458114Q

| 41459694D

Y2945192X
47251037k
Y2945192X
51314851B
80063788Y -
131710998 [
Y4411682¢

53582260B

| X6902196B
| X1706714E

41458114Q
49186298Q
X6902196B

Y2156261W
41456321V |

31683009A

47405795N
80063788Y

:46824593C

Y4107280T
X1824176T
Y53184258
54879103E

1 35468992W

Y6566181V
X1706714E
Y0736937P
X9378749Q
46951757V
32694194Q
Y8420818A
Y8987303K
X7871599X
X9785900K
54879103E
Y8915715D
554698478

Diligencia embargo vehiculos

. Diligencia embargo vehiculos

Diligencia embargo vehiculos
Diligencia embargo vehiculos

Diligencia embargo vehiculos

' Diligencia embargo vehiculos

Diligencia embargo vehiculos

' Diligencia embargo vehiculos

Diligencia embargo vehiculos
Diligencia embargo vehiculos

Diligencia embargo vehiculos

. Diligencia embargo vehiculos

Diligencia embargo vehiculos :

Diligencia embargo vehiculos
Diligencia embargo vehiculos

Diligencia embargo vehiculos

Diligencia embargo vehiculos |

Diligencia embargo vehiculos
Di.I.igencia er.r.m.ba{fggo v.ehi,culos
Diligencia embargo vehiculos
Diligencia embargo vehiculos
Diligencia embargo vehiculos
Diligencia embargo vehiculos
Diligencia émbargo vehiculos
Diligencia embargo vehiculos
Diligencia embargo vehiculos

Diligencia embargo vehiculos

Diligencia embargo vehiculos

Diligencia embargo vehiculos
Diligencia embargo vehiculos
Diligencia embargo vehiculos
Diligencia embargo vehiculos
Diligencia embargo vehiculos
Diligencia embargo vehiculos
Diligencia embargo vehiculos
Diligencia embargo vehiculos
Diligencia embargo vehiculos
Diligencia embargo vehiculos

Diligencia embargo vehiculos
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5201CGM
| 5348FHG
| 5474FYS
5579HWE
5646FDL
| 5836GWZ
| 5891GLM
' 6018GCF
60600V

| 6220LGH
6293FXJ

| 6319INJ

' 6432CMR
| 6456MHS
|6481DVZ
| 6765CPX
6783DYG
| 7012BIX

| 7081HDV
17392372

7694LXZ

76950YF

| 7714CSN
7964DYW
 8058HTD
8134DFP
8350MBZ
' 8413MBY
| 8728FRJ

8791BRY
8958JGX
9050CYM
9057LNW
9165FWV
'9305BKB
9341DW)J
9414CZM
9577HWD
9623BDV

077901
083304

1081486

072353
078413
068209

1071584
1070442
1 083071

083489
082153
072735

083071

081741
071296
082167
068209

| 082123

078413
073688
083071
081714
082588
079523

1080856
083395

075374
083129
08i913
055909
068819
070073
081634
079884

082588

076035
072116
078504
072200

Y1704483J
X2656909H

"+ 35468992W

| Y4107280T
Y7386341C
47254674R
X0693422H
182364165
47406710F
V37722206
| 535822608
Y8470384G
47406710F

41459694D

54877964X
.54879103E
.47254674R
5131485iB
m;7386341C
414580667
.47406710F
41456321V
X2617137J

45649922M

141247297V

X9785900K
.414488202
52580165A
47058473J
Y5318425B
X6319822C
05260358M
41444710K
41457163P
X2617137J
47382367K
Y1032422N
Y8420818A
Y2312391P

Diligencia embargo vehiculos
Diligencia embargo vehiculos
Diligencia embargo vehiculos
Diligencia embargo vehiculos
Diligencia embargo vehiculos
Diligencia embargo vehiculos
Diligencia embargo vehiculos

Diligencia embargo vehiculos

: Diligencia embargo vehiculos :

Diligencia embargo vehiculos

Diligencia embargo vehiculos :

: Diligencia embargo vehiculos

Diligencia embargo vehiculos

Diligencia embargo vehiculos
Diligencia embargo vehiculos :
- Diligencia embargo vehiculos

Diligencia embargo vehiculos

Diligencia embargo vehiculos
Diligencia embargo vehiculos
Diligencia embargo vehiculos
Diligencia embargo vehiculos
Diligencia embargo vehiculos
Diligencia embarge vehiculos
Diligencia embargo vehiculos
Diligencia embargo vehiculos
Diligencia embargo vehiculos
Diligencia embargo vehiculos
Diligencia embargo vehiculos
Diligencia embargo vehiculos
Diligencia embargo vehiculos
Diligencia embargo vehiculos
Diligencia embargo vehiculos
Diligencia embargo vehiculos
Diligencia embargo vehiculos
Diligencia embargo vehiculos
Diligencia embargo vehiculos
Diligencia embargo vehiculos
Diligencia embargo vehiculos

Diligencia embargo vehiculos
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9851JKR
| A5263E)
BOB23XF
BO993WS
' B3919HD
:B4883VVVV
| B5832WY
| B5910XD
' BI2545CM
C4186BGC
' C4567BSZ
| C6705BVY
icsosgsvv
| CS4451AB
' HB478BBG
' 1B4434DP
' 1B4723C)
?IBSéQ5DF
' IB8419DN
?|88449DN
' V0465GH
V4393GP
V8305GG

081457

081829

1071782

076128
072031
063165
08]?91.'3:-
076035

082123
081741
082909
082729
081457

068209

082588
071725
083520

075374

083019

083304

083019
065851
082729
083071

46824593C
X4395269S
47840940C
X9259726H
79252878F
.47058473J
47382367K

51314851B

31683009A

41459694D |

09025933C
X73135325
31683009A
47254674R
X26171373
| X3211765E
Y4411682C
| 414488202
| 469585865
| X2656909H
| 469585865
58015646D
X73135325
47406710F

Diligencia embargo vehiculos
Diligencia embargo vehiculos
Diligencia embargo vehiculos
Diligencia embargo vehiculos

Diligencia embargo vehiculos

Diligencia embargo vehiculos :

Diligencia embargo vehiculos

“Diligencia embargo vehiculos
. Diligencia embargo vehiculos
Diligéncia embargo vehiculos
I Diligencia embargo vehiculos
Diligencia embargo vehiculos
Diligencia embargo vehiculos
Diligencia.e.mbargo vehiculos
. Diligencia embargo vehiculoé
I Diligeﬁ&-t-a embargo vehiculos
. Dili_é;r-w.cia embafgo vehiculos
. Dlllgenma_ embargo vehiculos
Diligencia embargo vehiculos
Diligencia embargo vehiculos
Diligencia embargo vehiculos
Diligencia embargo vehiculos

Diligencia embargo vehiculos

SANTA EULARIA DES RIU, 1 de abril de 2025.- El Recaudador Ejecutivo, Antonio

Ferrer Guasch

cve: BOE-N-2025-e3beb58491be6344789d0fafal3caf80befd2claf

\/arifirahla an httne-/Asasan hne ag



BOLETIN OFICIAL DEL ESTADO

Viernes 4 de abril de 2025 Supl. N. Pag. 6

EDICTE DE CITACIO PER NOTIFICACIO PER COMPAREIXENCA
El Recaptador executiu de I'Ajuntament de Santa Eularia des Riu, Balears,

Fa saber. Que intentada per dues vegades la notificacié individual als obiigats
tributaris, segons consta en el seu expedient respectiu, sense que hagi set possible
realitzar-la per causes no imputables a aquesta administracié municipal, i de conformitat
amb el que disposa l'article 112 de la Llei 58/2003, de 17 de desembre, general tributaria,
mitjangant aquest anunci se cita les persones interessades o els seus representants, per
tal que en el termini de 15 dies naturals a comptar des de I'endema a la publicacio
d'aquest anunci en el Butlleti Oficial de les llles Balears, compareguin en l'expedient
executiu que se segueix, amb la finalitat de ser notificats d'aquests actes administratius
inclosos en la relacié annexa mitjangant compareixenca. ’

Procediment: Administratiu de constrenyiment.

Acte que es notifica: Providéncia de apremio i requeriment de pagament, diligéncies
embarg de vehicles.

Organ competent: Recaptacié executiva de I’Ajuntament de Santa Eularia des Riu.

Lloc i horari de compareixenga: Recaptacié Municipal, carrer de Maria Riquer Wallis,
4 baixos, Santa Eularia des Riu, de 8:30 a 14 hores i de dilluns a divendres.

-Adverténcia: Transcorregut el termini de quinze dies, comptats a partir de I'endema
de la publicacié del present anunci al Butlleti Oficial de les llles Balears, sense haver
comparegut l'interessat o persona que el representi per rebre la notificacid, se'l tendra
per notificat a tots els efectes legals de totes les successives actuacions i diligencies del
procediment executiu, amb excepcié d'allo que disposa l'article 112.3 de la Llei 58/2003,
de 17 de desembre, general tributaria.

Santa Eularia des Riu, 01 de Abril de 2025
EL RECAPTADOR EXECUTIU, Antonio Ferrer Guasch

'
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